
KOMENDA  POWIATOWA  POLICJI
W INOWROCŁAWIU

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

WO-105/2009

REGULAMIN

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W INOWROCŁAWIU

z dnia 14 sierpnia 2009 r.

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  

Nr 43, poz. 277 z późn. zm.1) postanawia się, co następuje:

§ 1.

W regulaminie  Komendy Powiatowej  Policji  w Inowrocławiu z dnia  28 grudnia  2007 r. 

zmienionym regulaminem z dnia 25 lipca 2008 r., regulaminem z dnia 19 września 2008 r. oraz 

regulaminem z dnia 16 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w pkt 2 w lit. r kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. s w brzmieniu:

„s) Jednoosobowe Stanowisko do spraw Prawnych - załącznik nr 16.”;

2) dodaje  się  załącznik  nr  16  do  regulaminu  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  do 

niniejszego regulaminu.

§ 2.

Regulamin wchodzi w życie z dniem 16 września 2009 r. 

Komendant  Powiatowy  Policji
w Inowrocławiu

podinsp. Jakub Wawrzyniak
    

           w porozumieniu:

Komendant  Wojewódzki  Policji
w  Bydgoszczy

insp. Krzysztof Gajewski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i nr 237, poz. 1651 
oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817 i Nr 115, poz.  
959.



Uzasadnienie

Zmiany  wprowadzone  w  regulaminie  Komendy  związane  są  z  potrzebą 

utworzenia  Jednoosobowego  Stanowiska  do  spraw  Prawnych,  w  celu  zapewnienie 

stałej  obsługi prawnej  Komendy. Zadania przewidziane do realizacji  na powyższym 

stanowisku  polegają  przede  wszystkim  na  świadczeniu  pomocy  prawnej  na  rzecz 

Komendanta, udzielaniu porad prawnych i występowaniu przed sądami i urzędami.

Regulamin rodzi skutki finansowe, które mają pokrycie w budżecie jednostki  

na 2009 r.



Załącznik do regulaminu
Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu

z dnia 14 sierpnia 2009 r.
                                                           

Do zadań Jednoosobowego Stanowiska do spraw Prawnych należy:

1) świadczenie  pomocy  prawnej,  a  w  szczególności  udzielanie  porad  prawnych, 

sporządzanie  opinii  prawnych,  pomoc  w  opracowywaniu  projektów  aktów 

prawnych oraz występowanie przed sądami i urzędami;

2) opiniowanie umów nietypowych i  wzorów umów typowych oraz innych aktów 

prawnych, z którymi wiążą się zobowiązania lub prawa majątkowe;

3) dokonywanie  interpretacji  przepisów  prawnych  mających  stanowić  podstawę 

decyzji podejmowanych przez kierownictwo Komendy;

4) bieżące doradztwo prawne Komendantowi;

5) opiniowanie aktów prawa wewnętrznego, w tym wydawanych przez Komendanta;

6) badanie  zasadności  zgłaszanych  roszczeń  odszkodowawczych  i  przedstawianie 

wniosków co do sposobu ich załatwiania;

7) udzielanie  informacji  o  aktualnym  stanie  i  zakresie  obowiązywania  aktów 

prawnych dotyczących Policji.


	KOMENDA  POWIATOWA  POLICJI
	REGULAMIN
	Do zadań Jednoosobowego Stanowiska do spraw Prawnych należy:


